1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2015 года № 80

О внесении изменений в постановление

администрации  Преображенского муниципального

образования от 17 октября 2012 года № 39

«Об утверждении административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги

 «Предоставление имущества Преображенского

муниципального образования в аренду или

безвозмездное пользование»

 В целях повышения качества и доступности предоставления муници-

пальных услуг администрацией Преображенского  муниципального образо-

вания, в соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Федеральным Законом от 6 апреля 2015 года № 82-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации в ча-

сти отмены обязательности печати хозяйственных обществ»,  постановлени-

ем Правительства РФ № 47 от 28 января 2006 года «Об утверждении Поло-

жения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения не-

пригодным для проживания и многоквартирного дама аварийным и подле-

жащим сносу или реконструкции», постановлением Правительства Саратов-

ской области от 17 июля 2007 года № 268-П «О разработке административ-

ных регламентов» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с поста-

новлением администрации  Преображенского муниципального образования

от 21 декабря 2011 года № 38 «Об утверждении порядка разработки и утвер-

ждения  административных регламентов исполнения муниципальных функ-

ций и административных регламентов предоставления  муниципальных

услуг», руководствуясь Уставом  Преображенского  муниципального    обра-

зования Пугачевского муниципального района Саратовской области,  Адми-

нистрация  Преображенского муниципального образования  Пугачевского

2

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации

Преображенского муниципального образования  Пугачевского муниципаль-

ного района Саратовской области  от 17 октября 2012 года № 39 «Об утвер-

ждении административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги  «Предоставление имущества Преображенского муниципального  об-

разования в аренду или безвозмездное пользование»:

 1.1. В приложение №1 к Административному регламенту после слова

«печать» дополнить словами «(при наличии)».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Преображенского

муниципального образования                                               М.Т.Мартынов